
Иркутская область
Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ■/. &  ̂ у

г. Усть-Кут

О внесении изменений в постановление 
Администрации УКМО от 15.04.2022 
№195-п

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2023 №625-ФЗ "О внесении 
изменений в статью 98 Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и 
муниципальном контроле в Российской Федерации" и отдельные законодательные акты 
Российской Федерации", ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального района 
Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Усть-Кутского 

муниципального образования от 15.04.2022г. № 195-п «О реализации части 65.1 статьи 
112 Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд» (с учетом изменений, внесенных постановлением Администрации УКМО от 
17.08.2023г. №376-п) (далее по тексту постановление):

1.1. в пункте 1 постановления слова «до 1 января 2024 года» заменить словами «до 1 
января 2025 года»;

1.2. по тексту приложения к постановлению слова «до 1 января 2024 года» заменить 
словами «до 1 января 2025 года».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие с 01.01.2024 года.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
Администрации УКМО в сети Интернет и опубликованию в районной газете «Ленские 
вести».

И. о. мэра Усть-Кут  ̂
муниципального В.А. Калашников


